

Cars2U ApS

Boringvej 11, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 43 68 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Carsten Keller Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cars2U ApS
Boringvej 11
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 40 43 68 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Carsten Keller Kristensen, Østerkærvej 1, Aale, 7160 Tørring

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel med biler samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358.951 kr. mod 282.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.891 kr. mod -8.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	358.951	282.429
2 Personaleomkostninger	-403.721	-238.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.662	-35.662
Driftsresultat	-80.432	8.144
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.481	-34.952
Resultat før skat	-83.913	-26.808
Skat af årets resultat	5.022	18.478
Årets resultat	-78.891	-8.330
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.891	-8.330
Disponeret i alt	-78.891	-8.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	267.468	303.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.468</u>	<u>303.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.468</u>	<u>303.130</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.096.118	2.872.811
Varebeholdninger i alt	<u>3.096.118</u>	<u>2.872.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261	27.328
Udskudte skatteaktiver	20.000	14.978
Tilgodehavender i alt	<u>20.261</u>	<u>42.306</u>
Likvide beholdninger	146.044	72.752
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.262.423</u>	<u>2.987.869</u>
Aktiver i alt	<u>3.529.891</u>	<u>3.290.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-75.852	3.039
Egenkapital i alt	-25.852	53.039
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.739	66.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.260.300	3.060.300
Anden gæld	173.704	111.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.555.743	3.237.960
Gældsforpligtelser i alt	3.555.743	3.237.960
Passiver i alt	3.529.891	3.290.999

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.369	61.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.330</u>	<u>-8.330</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.039	53.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.891</u>	<u>-78.891</u>
	<u>50.000</u>	<u>-75.852</u>	<u>-25.852</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	371.237	236.919
Pensioner	29.644	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.704
	<u>403.721</u>	<u>238.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.481</u>	<u>34.952</u>
	<u>3.481</u>	<u>34.952</u>

4. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2021	<u>356.623</u>	<u>356.623</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>356.623</u>	<u>356.623</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-53.493	-17.831
Årets afskrivninger	<u>-35.662</u>	<u>-35.662</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-89.155</u>	<u>-53.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>267.468</u>	<u>303.130</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder til den 1. i en måned.